[bookmark: _Hlk119945923]【実績報告様式】

事 業 終 了 報 告 書

年　　月　　日

　きょうと生物多様性センター運営協議
　会長　湯本　貴和　様

                             所在地
     　                      団体名
                             代表者名                         印

[bookmark: _GoBack]　　令和　年　月　日付け き生第　　　号できょうと生物多様性センター運営協議会後援の承認通知を受けました事業の開催結果について、次のとおり報告します。

	名　　称

	内　　容

	効　　果

	参考事項

　 ※ 新聞記事等の参考資料を添付してください。